

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas / j pareigas priimančias ar jo įgaliotas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Užtikrinti 2023 m. Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2023–2025 metų veiklos plano Kultūros programos 2 uždavinio ir Kultūros centro metinio veiklos plano ir juose numatytų vertinimo kriterijų įgyvendinimą	Įgyvendintos įstaigos metiniame plane numatytos priemonės ir pasiekti visi nustatyti kriterijai	1. Parengtas ir iki 2023 m. vasario 28 d. suderintas su Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėju kultūros centro 2023 m. veiklos planas. 2. Kartą per ketvirtį kultūros centro metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatai aptariami su įstaigos darbuotojais. 3. Parengta ir iki sausio 10 d. pateikta administracijai LR kultūros ministerijos nustatytos formos statistinė ataskaita. 4. Įstaigos metinio veiklos plano ir statistinė ataskaitos paskelbtos interneto svetainėje.
2.2. Užtikrinti įstaigos finansinės ir ūkinės veiklos efektyvų valdymą	Efektyviai naudojami įstaigos turimi asignavimai	1. Neviršyti ir efektyviai naudojami 2023 m. įstaigai paskirti asignavimai. 2. Pritraukta veiklai kitų nei steigėjo skiriamų lėšų- ne mažiau 3000 Eur. 3. Savalaikis informacijos pateikimas ir sklandus dalyvavimas biudžetinių įstaigų bendrųjų funkcijų centralizavimo procesuose. 4. Inicijuotas naujas kultūros centro mokamų paslaugų įkainių dydžių patvirtinimas.
2.3. Tobulinti įstaigos veiklą ir siekti aukštesnės teikiamų paslaugų kokybės	Sudaryti sąlygas kuo didesniai aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičiui dalyvauti kultūrinėje veikloje	1. Atnaujinti įstaigos internetinę svetainę bei joje skelbiamą informaciją. 2. Parengti elektroninę anketą bei atlikti gyventojų apklausą dėl įstaigos veiklos tobulinimo. 3. Remiantis gyventojų apklausos duomenimis parengti įstaigos veiklos tobulinimo

	<p>planą iki kovo 31 d.</p> <p>4. Mėgėjų meno kolektyvų ir dalyvių juose skaičiaus pokytis, palyginus su 2022 m. – didėjantis.</p> <p>5. Vaikų ir jaunimo, dalyvaujančio kultūros centro mėgėjų meno kolektyvuose ir būreliuose skaičiaus pokytis, palyginus su 2022 m. – didėjantis.</p> <p>6. Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas – ne mažiau 70 proc. (kvalifikacijos pažymėjimų skaičius).</p> <p>7. Mėgėjų meno kolektyvų ir būrelių dalyvavimas regioniniuose ir respublikiniuose konkursuose, festivaliuose- ne mažiau 6.</p> <p>8. Parengtų ir pateiktų projektų skaičius- ne mažiau 2.</p> <p>9. Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų ir būrelių, studijų narių gautų tarptautinių, respublikinių ir regioninių apdovanojimų skaičius: - diplomanto vardas – ne mažiau 1.</p> <p>10. Dalyvauti projekto „Kaišiadorys – Lietuvos kultūros sostinė 2024. Kaišiadorys: kultūros keliai ir kelionės“ veikloje ir vykdyti su juo susijusias užduotis.</p>
--	--

3. Rizika, kuriai esant nustatytos einamųjų metų užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamą įtaką šių užduočių įvykdymui)
(pildoma suderinus su darbuotoju / biudžetinės įstaigos vadovu)

3.1. Nepakankamas arba visiškai neskirtas finansavimas.

3.2. Žmogiškųjų išteklių trūkumas.